



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2019 г.

г.Ставрополь

№ 29-п

О внесении изменений в программу противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2020 годы, утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 09 января 2017 г. № 2-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в программу противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2020 годы, утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 09 января 2017 г. № 2-п «Об утверждении программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 11 июля 2017 г. № 275-п, от 22 февраля 2018 г. № 60-п, от 25 июня 2018 г. № 249-п, от 12 сентября 2018 г. № 392-п и от 29 ноября 2018 г. № 536-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского края
первый заместитель председателя
Правительства Ставропольского края



И.И.Ковалев



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Ставропольского края
от 29 января 2019 г. № 29-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в программу противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2020 годы

1. Позицию «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Прогнозируемые объемы прогнозируемый объем финансирования Программы составит 3750,00 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета Ставропольского края (далее – краевой бюджет) – 3750,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2017 году – 1000,00 тыс. рублей;
в 2018 году – 800,00 тыс. рублей;
в 2019 году – 700,00 тыс. рублей;
в 2020 году – 1250,00 тыс. рублей».

2. В разделе IV «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы» Программы:

2.1. В абзаце первом цифры «3050,00» заменить цифрами «3750,00».

2.2. После абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:
«в 2019 году – 700,00 тыс. рублей;».

3. В приложении «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2020 годы» к Программе:

3.1. В разделе I «Меры по формированию и совершенствованию механизмов противодействия коррупции в Ставропольском крае»:

3.1.1. В пункте 20:

3.1.1.1. В графе 5 цифры «400,00» заменить цифрами «500,00».

3.1.1.2. В графе 8 знак «→» заменить цифрами «100,00».

3.1.2. По строке «Итого по разделу I»:

3.1.2.1. В графе 5 цифры «400,00» заменить цифрами «500,00».

3.1.2.2. В графе 8 знак «→» заменить цифрами «100,00».

3.2. В разделе VI «Антикоррупционное просвещение и пропаганда»:

3.2.1. В пункте 49:

3.2.1.1. В графе 5 цифры «700,00» заменить цифрами «750,00».

- 3.2.1.2. В графе 8 знак «→» заменить цифрами «50,00».
 - 3.2.2. В пункте 53:
 - 3.2.2.1. В графе 5 цифры «600,00» заменить цифрами «950,00».
 - 3.2.2.2. В графе 8 знак «→» заменить цифрами «350,00».
 - 3.2.3. В пункте 54:
 - 3.2.3.1. В графе 5 цифры «300,00» заменить цифрами «400,00».
 - 3.2.3.2. В графе 8 знак «→» заменить цифрами «100,00».
 - 3.2.4. В пункте 55:
 - 3.2.4.1. В графе 5 цифры «450,00» заменить цифрами «550,00».
 - 3.2.4.2. В графе 8 знак «→» заменить цифрами «100,00».
 - 3.2.5. По строке «Итого по разделу VI»:
 - 3.2.5.1. В графе 5 цифры «2050,00» заменить цифрами «2650,00».
 - 3.2.5.2. В графе 8 знак «→» заменить цифрами «600,00».
 - 3.3. По строке «Всего по Программе»:
 - 3.3.1. В графе 5 цифры «3050,00» заменить цифрами «3750,00».
 - 3.3.2. В графе 8 знак «→» заменить цифрами «700,00».
-